
 

 

Philips
Ausų neuždengiančios 
belaidės sportinės ausinės

Ausų neuždengiančios ausinės
Kaulų laidumas
Aiškūs skambučiai
LED apsauginės lemputės

TAA7607BK

K
Iš
Su
ne
ir 
lausykitės laisvai. 
girskite viską.

 jomis bėkite, važiuokite, vaikščiokite – tiesiog jas mėkite! Su šiomis ausų 
uždengiančiomis belaidėmis sportinėmis ausinėmis girdėsite viską, kas vyksta aplink jus, 
muziką. Galite treniruotis tiek parkuose, tiek miesto gatvėse.

Girdėkite kitaip
• Garsas be ausinių. Ausų neuždengiantis dizainas
• Visada gera naudoti. IP66 atsparumas dulkėms ir vandeniui
• Būkite matomi. Apsauginės LED lemputės

Garsas be ausinių
• Neuždengiančios ausų. Lengvos, patogios, tvirtos
• Integruotas valdymas. Lengvas siejimas
• „Philips“ ausinių programa
• Pridedamas nešiojimo dėklas

Aktyviam gyvenimui
• Nesijaudinkite. Veikia 9 val.
• Itin aiškūs skambučiai. Patalpoje, lauke, bet kur
• Kraukite 15 min., naudokite papildomą valandą
• DI ir kaulų laidumo technologijos mikrofonai pašalina aplinkos triukšmą



 Kaulų laidumas

Kaulų laidumo technologija perduoda garsą per 
kaukolės kaulus. Tai reiškia, kad nereikia į ausį 
įkišti ausinės ar dėvėti ausinių ant ausų. Vietoj 
to garsas keliauja per skruostikaulius tiesiai į 
vidinę ausį ir stebuklingai galvoje girdite garsą!

IP66 apsauga nuo dulkių / vandens

Einate taku per lietų? IP66 vertinimas reiškia, 
kad purvas ar liūtis nepakenks šioms ausų 
neuždengiančioms ausinėms. Jas saugu ir 
paprasta įkrauti net drėgnas. Tiesiog jas 
nuvalykite ir prijunkite prie magnetinio 
įkrovimo laikiklio.

Apsauginės LED lemputės

Bėkite naktį. Žygiuokite kalnų kelių 
prieblandoje. Arba važiuokite dviračiu miške. 

Su ryškia LED lempučių juosta apykaklės 
užpakalinėje pusėje būsite matomi prietemoje. 
LED lemputes galite valdyti naudodami 
„Philips“ ausinių programėlę arba įjungti ir 
išjungti apykaklės mygtuku.

Veikia 9 val.

Nenorite nerimauti dėl kasdienio įkrovimo? Jos 
su kaulų laidumo technologija veikiančios ausų 
neuždengiančios ausinės veikia 9 val. vieną 
kartą įkrovus, todėl puikiai veiks net per kelias 
treniruotes. Iki galo įkrausite vos per 2 val. 
Prireikus greitai papildomai įkrauti, kraukite 
vos 15 min. ir naudokite papildomą valandą.

Itin aiškūs skambučiai

Skambinate? Dėl unikalaus kaulų laidumo 
technologijos ir DI mikrofonų derinio jus 
visada girdės aiškiai. DI mikrofonas pašalina 
foninį triukšmą bet kurioje aplinkoje. Jei bėgate 
ar važiuojate, kaulų laidumo technologijos 
mikrofonas pašalina erzinantį vėjo triukšmą. 
Lengvai perjunkite mikrofonus mygtuku ant 
apykaklės.

Lengvos, patogios, tvirtos

Kam save apkrauti? Šios ausų neuždengiančios 
ausinės yra tokios lengvos, kad vargu ar jas 
pajusite, be to, jo nenukris judant. Apykaklė 
uždedama ant pakaušio ir prikabinama ausų 
viršuje, kad ausinės patogiai laikytųsi savo 
vietoje.

Paprastas valdymas ir siejimas
Naudodami apykaklės mygtukus sustabdysite 
grojaraštį, skambinsite, valdysite garsumą ir 
naudosite kitas funkcijas. Ausinės paruošiamos 
susieti, kai tik įjungiate „Bluetooth“ ryšį, ir 
vienu metu galite jas susieti su dviem 
prietaisais. Puikios, jei klausotės muzikos 
telefone ir gaunate treniruočių pranešimus iš 
išmaniojo laikrodžio.

„Philips“ ausinių programa
Naudodami „Philips“ ausinių programą, galite 
valdyti bėgimui skirtą LED apšvietimą ir 
perjungti ausinių DI ir kaulų laidumo 
technologijos mikrofonus, kad galėtumėte 
skambinti tiek patalpose, tiek lauke.

Pridedamas nešiojimo dėklas
Pridedamas nešiojimo dėklas

Kraukite 15 min.
Kraukite 15 min., naudokite papildomą valandą

DI ir kaulų laidumo technologijos 
mikrofonai
DI ir kaulų laidumo technologijos mikrofonai 
pašalina aplinkos triukšmą
TAA7607BK/00

Ypatybės
Ausų neuždengiančios belaidės sportinės ausinės
Ausų neuždengiančios ausinės Kaulų laidumas, Aiškūs skambučiai, LED apsauginės lemputės



Išleidimo data 2024-03-14

Versija: 7.1.2

EAN: 48 95229 12628 2

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 130–16 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 17 mm
• Pilnutinė varža: 4 omai
• Didžiausia įvesties galia: 500 mW
• Jautrumas: 92 dB (1 kHz)
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,2
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Daugiataškis ryšys
• Palaikomas kodekas: SBC

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 22.6 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 18.4 cm
• Bendras svoris: 1.1 kg
• Aukštis: 19.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 12628 9
• Grynasis svoris: 0.21 kg
• Pakuotės svoris: 0.89 kg

Patogumas
• Garso reguliatorius
• Atsparumas vandeniui: IP66
• „Philips“ ausinių programėlės palaikymas
• Galimi programinės aparatinės įrangos atnaujinimai
• Valdiklių tipas: Mygtukas

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
• Muzikos grojimo trukmė: 9 val.
• Įkrovimo laikas: 2 val.
• Greitojo įkrovimo trukmė: 15mins for 1 hr
• Baterijos svoris (iš viso): 3.5 g
• Baterijos talpa (ausinės): 160 mAh

• Baterijos tarnavimo laikas budėjimo režimu: 80 hr
• Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų 

(integruota)

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 19.2 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 17 cm
• Gylis: 7 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 12628 2
• Bendras svoris: 0.234 kg
• Grynasis svoris: 0.07 kg
• Pakuotės svoris: 0.164 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 5.5 cm
• Plotis: 14 cm
• Gylis: 9.6 cm
• Svoris: 0.038 kg

Priedai
• Kita: 1 minkštas maišelis
• Trumpa instrukcija
• Ausinė: 1 pair
• Krovimo laidas: Magnetinis įkrovimo laidas, 200 

mm

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
• Įdedama į ausis: Kaulų laidumas
• Į ausis įdedamo tipo: Atviro tipo

Telekomunikacijos
• Skambučiams skirtas mikrofonas: 2 mics, AI mic 

and Bone mic
• Vėjo triukšmo mažinimas

UPC
• UPC: 8 40063 20229 0
•

TAA7607BK/00

Specifikacijos
Ausų neuždengiančios belaidės sportinės ausinės
Ausų neuždengiančios ausinės Kaulų laidumas, Aiškūs skambučiai, LED apsauginės lemputės

* Baterijos tarnavimo laikas yra apytikslis ir gali skirtis priklausomai 
nuo naudojimo sąlygų.

http://www.philips.com

